Anno 1672. 

326. Ultimo ianuarii obiit revmixs D. Hasert abbas Tuitiensis, 4o 
in cuius locum 4 febr. electus est D. Albertus Hermans pastor Re¬ 

al Vor schanzen Lücke in der Vorlage. 
1) Vgl. CXXV. 246. 2) lieber den alten Fronhof in Warbeyen 

vgl. XVII, 66. Vielleicht auch zu vgl. CXXV, 568. 
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magensis. 5. praelatus defunctus sepultus est rev^o nostro pon- 
tificaliter celebrante. 

327. 3 Mart. post diuturnam infirmitatem P. Maurinus Mon¬ 
heim pastor^ in Boisheim vigilantissimus anno aetatis 63 obiit. 

5 apud quem revmus noster illuc profectus invenit domum bene pro¬ 
visam. villico suo ante duos vel 3 circiter annos novam domum 
cum insigni porta aedificaverat a fundamentis, horreum repara¬ 
verat, aream domus lateritio muro a partibus pomerii et horti 
munierat, domum etiam necessariis aedificiis ornaverat ac prae- 

10 terea pecunias in arca, lineam supellectilem copiosam in cistis ac 
ferme unius anni frumenta in granario reliquit, vere bonus pater 
familias, qui talento sibi tradito lucratus est, dignus, qui super 
multa constituatur, maxime quia etiam honeste semper hospitali¬ 
tatem venientibus impendit, invenit autem revmus 46 imp. postea 

15 11 maii a P. Alardo accepit ex venditis frumentis 81 imp. in 
specie, in parata pecunia in aureis nummis 406 imp. 62 alb., in 
argentea pecunia lOb^/g imp. item P. cellerarius recepit ex parte 
domus divenditae ratione patrimonii ipsius pro 6 parte 55 imp. 
30 alb. recepit. 

20 328. Item revnms ex parte P. Henrici Linenbntel 90 imp. 
329. 4 Mart. in aula Braweilerensi obiit revmus et eximius D. 

Philippus Browerns sanctae theologiae doctor et abbas Braweile- 
rensis. 15 eiusdem in eius locum electus est rev^us P. Martinas 
Klingen. 16 abbas Tuitiensis in proprio monasterio benedictus 

25 est. 2 apr. electus abbas Braweilerensis in ecclesia ad Hortum 
beatae virginis Mariae dicta benedictus est. 

330. Hoc tempoi’e aedificatum est stabulum in villa mona¬ 
sterii alias Blindenhoff2, cui subiectus est murus crassus ex parte 
des Hirshoffs, ut aqua pluvialis a nostra villa prohibeatur, eodem 

30 tempore non parvis sumptibus domus retro Leporem^ accommodata 
est pro coriario vel löhrer, darzu erfordert neue budten und laach, 
die stock darauf zu setzen. 

331. Hoc anno 8 iul. haben des pfachtbrief unseres felt- 
zehenden in der Vorster^ hontschaft zu Suchtelen unterschrieben 

35 von diesem [Bl. 148'^] jahr anzufangen, also das der erste zahls- 
terminus soll sein circa festum Andreae ad 6 nacheinanderfolgende 
jahr und nicht, wie sonsten pflegen zu geschehen, 7 jahr. Annus 
ergo septuagesimus septimus erit ultimus huius pachtae.